Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

entre em contato com a Concessionária responsável pela manutenção da

Rodovia SP-333 para que providencie as adaptações necessárias no Trevo

conhecido como “Trevo da Peixe”.

O pedido justifica-se uma vez que, com a instalação do Ambulatório

Médico de Especialidades - “AME”, aumentará o fluxo de veículos provenientes

de outros municípios.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de junho de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 195/2017

Recebida em 19/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
19/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..